

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile 12.06.2018 tarih ve 30449 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği"nin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi uyarınca Üniversitemiz internet sayfasında yayımlanan "Akademik Personel Atama Yönergesi"nin öngörülen koşullarını sağlamış olmak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER

Personel Daire Başkanlığına sunulacak başvuru dosyası için;

1- <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/formlar-d55> adresinde bulunan öğretim üyesi başvuru formu (3 Adet)

2- Özgeçmiş (2 Adet)

3- Vesikalık fotoğraf (2 Adet) (son altı ay içinde çekilmiş)

4- Kimlik fotokopisi (2 Adet)

5- Yabancı dil belgesi (2 Adet)

6- Mezuniyet belgeleri lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi (doçentlik belgesi doçent ve profesör adayları için) (2 Adet)

7- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrıldılar dahi) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesi veya e-Devlet üzerinden alacakları "HİTAP Hizmet Belgesini" (2 Adet)

8- Başvurulan ünvana göre ayrıca akademik yayın dosyası hazırlanması:

a) Profesör kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/akademik-personel-islemleri-ile-ilgili-yonergeler-ile-usul-ve-esaslar-9ca> adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 adet (CD, DVD veya USB Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

b) Doçent kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/akademik-personel-islemleri-ile-ilgili-yonergeler-ile-usul-ve-esaslar-9ca> adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doktora diploması, özgeçmiş, yabancı dil belgesi ve Üniversitemiz <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/akademik-personel-islemleri-ile-ilgili-yonergeler-ile-usul-ve-esaslar-9ca> adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

AÇIKLAMALAR

1- Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüdedir.

2- Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'de yayım tarihinden itibaren 15. (on beşinci) günü mesai bitimidir. İlane başvurular Kocaeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına yapılacak olup, posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3- Başvuran adayların Kocaeli Üniversitesi öğretim üyeliği kadrolarına başvuru ile İlgili Üniversitemiz “Akademik Personel Atama Yönergesi”nde belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Ön Değerlendirme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4- Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

5- Yurtdışından alınan diploma veya ünvanların Üniversitelerarası Kurul’ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6- Her aday tek bir kadroya başvurabilir.

7- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir ve iptal edebilir.

8- e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler geçerlidir.

Not:

- Başvuru tarihlerinin 15. (on beşinci) günü hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

Başvuru Adresi:

Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Kabaoğlu Mah. Prof. Baki Komsuoğlu Bulvarı Rektörlük Personel Daire Başkanlığı No:515 A
İzmit/KOCAELİ

SIRA NO	İLANA ÇIKILAN KADRO	ADET	DERECE	ÜNVAN	İLAN ŞARTI
1	Dış Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ortodonti	1	3	Doçent	Ortodonti Uzmanı olmak. Ortodontide görüntü sınıflandırma ve derin öğrenme ile ilgili çalışmaları bulunmak.
2	Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Müzikoloji	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Eğitim Bilimleri Temel Alanı, Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi) alanında almış olmak ve Koro eğitimi ve Solfej alanında çalışmak, ilgili alanlarda yayınlara sahip olmak.
3	Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Seramik	1	1	Profesör	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak, atıkların seramik malzeme üretiminde kullanımı ve seramik teknolojisi konularında çalışmaları olmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Enformatik, Bilgisayar, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektronik-Bilgisayar Eğitimi alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Örüntü tanıma, insan-bilgisayar etkileşimi, web tabanlı ölçme aracı geliştirme alanlarında çalışmaları bulunmak.
5	Teknoloji Fakültesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği	1	1	Profesör	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup büyük veri ve dağıtık sistemleri alanlarında çalışmaları olmak, ulusal projelerde yürütücü olarak görev almak.

6	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji	1	1	Profesör	Girişimsel radyoloji alanında çalışmaları olmak.
7	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi	1	3	Doçent	Robotik Cerrahi Sertifikası Hpb alanında tecrübesi olması.
8	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Tıbbi Biyokimya alanında doktora yapmış olmak. deneysel araştırma modelleri ve enzim biyokimyası alanında çalışmaları olmak.
9	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyoloji	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Tıbbi Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Kanser proteomikası ve biyoinformatiği üzerine çalışmalar yapmış olmak.
10	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bina Bilgisi	1	1	Profesör	Kırsal konut, kırsal yerleşim, kamusal mekanlar ve mimari tasarım pedagojileri üzerine çalışmaları olmak.
11	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Mimarlık Tarihi	1	4	Dr.Öğr. Üyesi	Lisans ve doktora eğitimini mimarlık alanında almış olmak. Doğu Avrupa ve Türkiye’de Brutalizm, Antik Kaya Anıtları, Ana Tanrıça kültü alanlarında çalışmaları olmak.
12	Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Doktora öğrenimini Kimya Mühendisliği alanında tamamlamış olup, nanomalzeme katkılı kauçuk harmanları, biyopolimer kompozit filmleri ve proses güvenliği konularında çalışmaları bulunmak ve program akreditasyon süreçleri ile ilgili tecrübesi olmak.
13	Mühendislik Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Uygulamalı Jeofizik	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Uygulamalı Jeofizik alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Sismik ve Elektrik yöntemler ile yapay sinir ağları konularında çalışmaları bulunmak.
14	İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi Ve Sanatları Türk İslam Edebiyatı	1	1	Profesör	İslam Tarihi ve Sanatları alanında Doçent unvanını almış olmak; Divan şiirinin tarih, musiki, şehir, tasavvuf ve siyaset disiplinleriyle olan ilişkisi üzerine disiplinlerarası çalışmalar yapmış olmak.
15	Uzun çiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	1	3	Doçent	Doçentliğini Kimya Bilim Alanında almış olmak, nükleer enerji alanında doktora yapmış olmak, uranyum ve toryumun ayrılması konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
16	Hereke Ö.İ.U. MYO Muhasebe ve Vergi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	1	3	Doçent	Bağımsız denetim, yeşil muhasebe çevresel maliyetler konularında çalışmış olup, yönetim alanında wos ve scopus indekslerinde taranan yayınları olmak.
17	Kocaeli Sağlık Hizmetleri MYO Terapi ve Rehabilitasyon İş ve Uğraşı Terapisi	1	3	Doçent	Riskli bebeklerin değerlendirilmesi ve rehabilitasyonu alanında program ve projelerde görev yapmış olmak.
18	Hereke Asım Kocabıyık MYO Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji	1	4	Dr.Öğr. Üyesi	Fosfazen koordinasyon polimerleri üzerine SCI-E kapsamında yayımları olmak. TÜBİTAK projelerinde yürütücü olarak görev yapmış olmak.
19	İzmit MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	1	1	Profesör	Toprak Bilimi ve Bitki Beslenme Bilimi alanında Doçentliğini almış olmak. Tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştiriciliği, beslenmesi ile stres koşullarına tepkileri konularında uluslararası düzeyde çalışmalar yapmış olmak.